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ISTITUTO REGIONALE DI RICERCA EDUCATIVA|

IX Seminario interregionale Tutor e Reti telematiche

Ancona, 9 Settembre 2006
Aula Magna Facolta di Economia “G. Fua” - Universita Politecnica delle Marche, Piazzale Martelli 8

SCHEDA DI ADESIONE

da inviare entro il giorno 6 Settembre 2006 a
mfurno@irre.marche.it o al FAX 071 22754204

ISTITUTO SCOLASTICO/ENTE

SCUOLA

Ambito operativo nella rete telematica:

O RETEMAR O LIREMAR O AMBINFANZIA
O LISALAB O PAROLE DELLA SCIENZA O FORTEL

O RETECINEMA O RETEMUSICA O TEAMFAD

O ALTRO

DIRIGENTE SCOLASTICO

INSEGNANTI
1.

2.

3.

4.

5.

ALTRO

(Firma del Dirigente)
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Coordinamento: Manuela Furno mfurno@irre.marche.it
Amministrazione: Franca Leoni franca.leoni@irre.marche.it




